tentiam hujusmodi violet vel infringat . Datum Viennæ die & loco

predictis regni noſtri anno ſexto .

Cod . Dipl . Mm
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CLXV .

HEINRICUS MARCHIO HACHBERGENSIS CEDIIT

PROPRILETATE FUNDORUM IN EGGENHEIM ET SCHAL .

SINGEN DE QUlBUS JACOBUUS DfleTUS SERMENZ ER

rA SE INVESTITVUS .

N9 tI .

Ex archivo S. Blaſij .

H⸗ RICUS Marchio de Haliberch omnibus Chriſti fidelibus noti —

ciam . Noverint univerſi quos noſſe fuerit oportunum , quod

nos intuitu divine retribucionis proprietatem ſundorum quos excolit

Burchardus Procurator Monaſterij S . Blaſij nigre ſilve Conſtantienſis

diœceſis per Brisgaudiam conſtitutus ſitorum in villis Eggenſieim & Scſial -

ſingen de quibus fundis olim Jacobus dictus Zermez civis oppidi in Nu -

wenburch per nos extitit infeodatus viris religioſis divina permiſſione
Abbati & Conventui Monaſterij S . Blaſij , jam dicti donamus - -

verborum & geſtuum adhibita ſollempnitate quæ in hujusmodi negotiis

ſolita eſt adhiberi . Renunciantes pro nobis heredibus noſtris utriusque
ſexus omni exception : i :

In cujus rei teſtimonium preſentem literam jam dictis Abbati &

Conventui Monaſterij S . Blaſij damus . Datum apud S. Blaſium Anno

Domini MCCLXXXI . 3. Nonas Dec . Ind . X. preſentibus Anshelmo

Prepoſito de Burgelon . Magiſtro B. Rectore Eccleſie in Oberneggen -

haim . Dicto Burner cive in Vriburch . Bertholdo Advocato de Suſen -

burch & aliis .

R
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.

RUDOLPHI IL. IMP . PRIVILxEGIUM CIVITARF

FRIBURGENSI DATUM , UT JURIBUS CIV .

TATIS COLUMBAR FRUERETUR .

ANNO MCCFXXXII .

Ex autographo Friburgenſi .

33 Dei gratia Romanorum Rex ſemper Auguſtus . Vni -

verſis ſacri Imperij Romani fidelibus preſentes litteras inſpectu -

ris , gratiam ſuam & omne bonum ; In Regie dignitatis ſpecula , divino

munere conſtituti , libenter ad fidelium ſubditorum utilitates & com -

moda procuranda , ſolite benignitatis inclinamus intuitum , ut ceteri

ex eo ad nos ſacrum Imperium devotionis & fidei ſuscipiant intentivum .

Noverint igitur tam preſentis etatis homines quam future quod nos ve -

nerandi Heinrici Baſilienſis Epiſcopi ordinis minorum principis & ſe -

cretarij noſtri dilecti , grata multum & placita pure devocionis inſignia

in quibus , nobis non infima delectatione complacuit , benignius intuen -

tes , ad ipſius inſtantiam , prudentibus viris , civibus Friburgenſibus in

Briſcowia tam preſentibus quam futuris & ipſorum Civitati omnes gratias ,